**PREMERE** absolute pro amputare (v. „falce“ non addita) est ap. Calpurn. in Ecl. 5, 111. — Luna sole premitur, v. Mütz. ad Curt. 4, 39, 5. — Fortunam tenere pressis manibus, ib. 7, 35, 24.

**PRIMUS.** Prima aqua (quae littus alludit), Ovid. Her. 18, 100.

**PRINCIPES.** V. Dilthey ad Tacit. Germ. 12, p. 105.

**PRINCIPIA** agere, i. q. fundamenta agere, defendit Goer. ad Cic. de Fin. 5, 24.

**PRO** praetore legati etiam ante Augustorum tempora fuerunt. Caes. B. G. 1, 21.

**PROCEDERE** absolute de processione, quam consules recenter creati in capitolium ad vota concipienda instituebant. Lamprid. Heliog. 15.

**PROCELLA** excutit imbre, Curt. 4, 30, 14.

**PROCINCTUS.** De testamentis in procinctu factis v. Sabidium in Schol. ad Virgil. ab. A. Maio 1818, edit. l., quem cum Blumii emendatt. exhibet Walter, R. R. p. 655.

**PROCREATRIX.** Adde in lex. Forc. l. Arnob. 4, p. 151. (ed. Lugd. a. 1651.)

**PROCUMBERE** de planicie dicitur ap. Curt. 5, 13, 6.

**PREDICTA** dies, Cic. p. Dom. 17.

**PROFERRE** famam (famam extendere factis, Virg.), v. Burn, ad Anth. Lat. 1, p. 76.

**PROFITERI.** Mars professus ap. Calp. 1, 55. rapinis opponitur, ut professus hymen clandestino ap. Stat. in Sylv. 1, 2. Cf. Wernsd. ad Poet. L. m. 2, p. 83.

**PROFLUENS** subst. gen. fem. est, v. Schneid. Gr. Lat. 2, 1. p. 123, non masc., id quod mavult Ruddim. in Instit. 1, p. 35, n. 92. ed. Stallb.

**PROFOUNDUS**, vastus, inexplebilis, Kritz. ad Sall. Jug. 81, 1,

**PROMAGISTRATUS.** Vocem Latinam esse negavit Wunder. ad Cic. p. Planc. 32.

**PROMERITUM** bis ap. Cic. legitur. Est enim etiam in orat. p. Red. in Sen. c. 1.

**PROMUNTORIUM** et promunctorium. De his formis v. Schneid. ad Caes. B. G. 3, 12, 1.

**PROMULGARE** absolute dici negaverunt Drakenb. ad Liv. 42, 19, et Graev. in Cic. Phil. 2, 42. Sed is verbi usus satis constat e Cic. p. Red. in sen. 2, pro Sext. 32., in Pison. 15.

**PRONUNCIARI** iter iubent imperatores. Mütz. ad Curt. 4, 34, 16.

**PROSCENIUM**, magnum et magnificum aedificium. Wernsd. Poet. Lat. m.

3, p. 100.

**PRUDENS** c. infin., quod satis rarum, est etiam ap. Curt. 7, 1, 4.

**PUDET** personaliter, ut apud primi, ita ap. infimi aevi auctoribus. V. Wernsd. ad Poet. L. m. 3, p. 449. — Pudet me alicius. Adde ad locos a Forcell. et Zumpt. (in Gramm. Lat. §. 443) allatos Plaut. Trinumm. 3, 2, 67., Justin. 12, 6, 10. Cf. Heusing. ad Cic. Phil. 2, 25.

**PUDOREM** confirmare, Curt. 8, 7, 13.

**PUER**, minorum gentium deus. Ita Maenalius puer, Pan. Grat. Cyneg. 19. ibique Wernsd. in Poet. Lat. min. 1, p. 27. — De pueris utriusque sexus liberis, v. Bentl. ad Hor. Sat. 1, 1, 100., Obbarium ad Hor. Epp. 1, 2, 44.